ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 мая 2014 гола 			                                                                        			 № 105
г.п. Кузьмоловский

Об организации и проведении закупок
с применением способа аукциона
в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изм. и доп.), а также с целью  обеспечения регулярных закупок товаров, работ и услуг администрация муниципального образования Кузьмоловское  городское поселение
 п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать и провести закупку с применением способа аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку канцелярских товаров для нужд администрации МО Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области до 31.05.2014.
2. Подготовить аукционную документацию и Техническое задание на поставку канцелярских товаров для нужд администрации МО Кузьмоловское городское поселение  Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Купцова Е.В.).
3.  Единой комиссии провести выбор победителя по проведенной процедуре закупок способом аукциона в электронной форме.
4. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте поселения www.kuzmolovskoegp.ru (Артеменко О.И.).
5.  Контроль  исполнения  постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                                        М.А. Ицкович